[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   20 июля 2023  г.

	№
	70-3

О заверении Перечня кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, выдвинутых
Местным политическим советом Местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района
по многомандатным избирательным округам

              Рассмотрев документы, представленные 18 июля 2023 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Еифанское Кимовского района третьего созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляющая полномочия по  подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Ептфанское Кимовского района третьего созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Еифанское Кимовского района третьего созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам в количестве 10 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенную копию настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам.

               3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кимовский район в разделе территориальная избирательная комиссия

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кимовского района Тульской области
от 20 июля 2023 г. № 70-3

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва,
выдвинутых
Местным политическим советом Местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района
по многомандатным избирательным округам

Многомандатный  избирательный округ № 1

1. АСТАШКИН ВАЛЕРИЙ ВИКТОРОВИЧ, 02.12.1957 г.р., место рождения: ДЕР.  БЕЛООЗЕРО КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: Тульская обл., Кимовский район, д.Милославщино
2. ЛОСЕВ ВАЛЕРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 10.01.1952 г.р., место рождения: ДЕР. ИСАКОВКА КИМОВСКОГО Р-НА  ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, С. ЧЕРЕМУХОВО,
3. МИХЕЕВА НИНА СЕРГЕЕВНА, 27.04.1952 г.р., место рождения: пос.Казановка Кимовского р-на Тульской обл., адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, д.Милославщино
4. ТРЕФИЛОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, 27.03.1958 г.р., место рождения: С. СУХАНОВО КИМОВСКОГО Р-НА ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки,

Многомандатный  избирательный округ № 2

1. БАРКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА, 28.12.1980 г.р., место рождения: ПОС. ЕПИФАНЬ КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, пос. Епифань,
2. БОКАНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 18.12.1974 г.р., место рождения: П. ПЛЕХАНОВО ЛЕНИНСКИЙ Р-Н ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, РП. ЕПИФАНЬ,
3. ЛИВАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА, 16.01.1964 г.р., место рождения: ДЕР. МЕЛЬГУНОВО УЗЛОВСКОГО Р-НА ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, пос. Епифань

Многомандатный  избирательный округ № 3

1. АЛТУХОВА НАДЕЖДА ДМИТРИЕВНА, 11.10.1955 г.р., место рождения: ГОР. КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, гор. Кимовск,
2. САЛОМАТИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА, 13.04.1970 г.р., место рождения: ДЕР. МИЛОСЛАВЩИНО КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ДЕР, САЛОМАТОВКА,
3.   СУПОНИН ВАЛЕРИЙ ВИКТОРОВИЧ, 31.07.1969 г.р., место рождения: ДЕР. БЕГИЧЕВО КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ДЕР. БЕГИЧЕВО,

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина